בקשת רשות לערור על החלטת בית המשפט המחוזי בבאר שבע (כב' השופט ע' כהן) בעמ"ת 62556-12-21
מיום 2.1.2022, בגדרה נדחה ערר שהגיש המבקש על החלטת בית משפט השלום באשקלון (כב' השופטת מ' חלפון-

נזריאן) במ"ת 1314-09-21 מיום 28.12.2021, שהורתה על מעצרו של המבקש עד לתום ההליכים המשפטיים.

1. נגד המבקש, יליד 1992, הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של מעשה מגונה בקטינה לפי סעיף 348(ג)
לחוק העונשין, התשל"ז-1977 והפרת צו פיקוח לפי סעיף 22(א) לחוק הגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין,

התשס"ו-2006 (להלן ובהתאמה: הצוו-חוק הגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין). בתמצית, לפי המתואר בכתב
האישום, המבקש עצר את רכבו ליד תחנת אוטובוס שבה שהתה לבדה קטינה ילידת 2005 (להלן: המתלוננת),

והמתלוננת ביקשה לנסוע עמו כברת דרך מסוימת עד לצומת ממנו תוכל לקחת אוטובוס לעיר מגוריה.